
Zarządzenie Nr ^£.''^<^...2024 
Starosty Kolskiego 

z dnia .,.. 2024. roku

w sprawie.- powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia procedury przetargowej 
na sprzedaż pojazdu marki Hyundai lid rocznik. 2011, numer fabryczny 
VIN: TMADB51CABJ2190&S

Działając, na podstawie § 8 ust. 2 Zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi, majątku 
ruchomego stanowiącego własność Powiatu Kolskiego, będącego Załącznikiem do, Uchwały 
Nr 0025.158.237.2018 Zarządu Powiatu. Kolskiego z dnia 14 lutego 2018: r. w sprawie- zasad 
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, stanowiącego własność; 
Powiatu Kolskiego, zarządzam, co następuje:

§1

I. Powołuję do przeprowadzenia procedury przetargowej na sprzedaż' pojazdu marki 
Hyundai 130 rocznik. 2011, numer fabryczny VIN: TMADB5LCABJ219085 komisję; 
przetargową, w składzie:

I) Pan Sławomir Wojtysiak 
2) Pan Artur Szafrański.
3) Pani Katarzyna Grzelak

przewodniczący 
członek 
członek

do przeprowadzenia trzeciego przetargu nieograniczonego) na sprzedaż; przedmiotowego 
pojazdu, który stał się własnością Powiatu Kolskiego na. podstawie prawomocnego 
Postanowienia Sądu Rejonowego w Kole [ Wydział Cywilny z dnia G maja 2022 r. sygn.. 
akt I Ns 151 /22 o przepadku poj azdu, stanowiący załącznik do niniejszego' Zarządzenia..

2. Komisja przetargowa rozpocznie pracę- z dniem, powołania.
3.. Komisj a przetargowa zakończy pracę z chwilą, zakończenia postępowania.

§2

Organizację, tryb pracy oraz: zakres obowiązków' członków komisji, przetargowej określają, 
przepisy powołane na wstępie niniejszego Zarządzenia, tj. Uchwałą Nr 0025.158323.7^018 
Zarządu Powiatu Kolskiego, z dnia 14 lutego 2018 r. w sprawie, zasad gpspodarowania. 
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego- stanowiącego) własność Powiatu Kolskiego.

§3-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem, podpisania..

Radrabrawny 
D o ro ta\9rc h o ws ka 

Pz-Kn-208/04


